

FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

"PROGRAMA ANUAL DE DISPOSICIÓN FINAL DE BIENES MUEBLES 2019 DEL FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO"

PARADERO LOMA DE LAS GARZAS

DICTAMEN No. DFBM-PALG-01-2019

CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO:

2019

TIPO DE BIENES	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CALENDARIZACIÓN POR TRIMESTRES			DISPOSICIÓN FINAL		RESULTADO AL	PORCENTAJE DE	
			PRIMERO Y SEGUNDO	TERCERO	CUARTO	DISPUSICION FINAL	DETERMINACIÓN DEL VALOR	FINAL DEL EJERCICIO	CUMPLIMIENTO	OBSERVACIONES
DESECHO DE PLASTICO	KG.	21.00	21.00			VENTA	LISTA DE VALORES MÍNIMOS PARA DESECHOS DE BIENES MUEBLES QUE GENEREN LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL			
TOTALES	KG	21 00	21 00							

Elaboró

Lic. Carios Alejandro León GII Subgerente de Administración de toversiones Patrimoniales Revisó

Lic. Ana Hoshelin Díaz Vargas Gerente de Administración de Inversiones Patrimoniales Visto bueno

C.P. Pablo A. López Lara Sánchez
Subdirector de Mecanismos Financieros y
Administración de Inversiones Patrimoniales

"SE NOTIFICA QUE DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ART. 139 YART. 139 PÁRRAFO CUARTO DE LA LEY GENERAL DE BIENES NACIONALES; BASE GENERAL DÉCIMA NOVENA DE LAS BASES GENERALES PARA EL REGISTRO, AFECTACIÓN DISPOSICIÓN FINAL Y BAJA DE BIENES MUEBLES QUE ESTÉN AL SERVICIO DEL FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO Y AL ACUERDO DEL COMITÉ TÉCNICO DE LA 1ª SESIÓN ORDINARIA, CELEBRADA EL DÍA 20 FEBRERO DEL 2013, EL DIRECTOR GENERAL DE FONATUR, MEDIANTE ACUERDO Nº DG/RJP/022/2019 DE FECHA 30 DE ENERO DE 2019, AUTORIZÓ EL PROGRAMA ANUAL DE DISPOSICIÓN FINAL DE BIENES MUEBLES 2019 DEL FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO."